
České nápady pro domy, byty a zahrady

STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA www.unihobby.cz

Akční nabídka platí od 15. 1. do 1. 2. 2015 nebo do vyčerpání zásob.

Sada Combi Classic mop
Univerzální podlahový mop
Sada obsahuje mop Classic, 
vědro a nástavec pro ždímání
Objem vědra: 12 l
Záruka 3 roky
313820

Biokrb 03 na biolíh 
stolní  
Bio ethanol přenosný krb
Vhodný pro vnitřní i venkovní použití, 
celokovové tělo, hořáky nerezové 
Tvrzené bezpečnostní sklo: 3 mm 
Rozměry (š/h/v): 35 x 18 x 14 cm 
Hmotnost: 1,5 kg
215082

799,-

599,-

Bruska stolní 
TUSON 
Příkon: 150 W
Rychlost: 2950 ot./min.
Brusný kotouč: 
150 x 16 x 12,7 mm
Hrubost kotoučů: P36 a P60
Hmotnost: 4,7 kg
102538

Příkon: 350 W
Rychlost: 2 950 ot./min.
Brusný kotouč: 
200 x 20 x 16 mm
Hrubost kotoučů: P36 a P60
Hmotnost: 9 kg
102539

n.

a P60

n.

a P60

Primula aucalis
Průměr květináče: 12 cm
Výška rostliny: 30 cm
Mix barev
410460

19,-

15,-

10 kW
VÝKON

3,5 HP
 VÝKON

Krbová kamna 
Prity S1
Rozměry (š/h/v): 
49 x 46 x 83 cm
Hmotnost: 81 kg
Výkon: 10 kW
Průměr kouřovodu: 130
Vhodné palivo: 
palivové dřevo, ekobrikety
212475

7 490,-

6 990,-

Sněhová fréza HECHT 
9036 
Jednostupňová benzínová 
Motor: OHV, 4-takt 
Výkon: 3,5 HP 
Šířka záběru: 36 cm 
Výška záběru: 25 cm 
Hmotnost: 23 kg
433398

4 590,-

Tvrzené bezpečnostní sklo: 3 mm 
Rozměry (š/h/v): 35 x 18 x 14 cm 
Hmotnost: 1,5 kg
2150828

od 869,-

699,-
cena od

ZIMNÍ SMĚS 
do ostřikovačů 3 l/-20 °C 

ZDARMA!

assic mop
mop
ssic,

dímání

549,-

389,-

3 ROKY
ZÁRUKA

3,5HP
 VÝKON

Jednostupňová benzínová
Motor: OHV, 4-takt 
Výkon: 3,5 HP
Šířka záběru: 36 cm
Výška záběru: 25 cm
Hmotnost: 23 kg
433398

.

a P60

/-20°C 

DÁREK nad 699 Kč

012015

f é HECHT 869ff 869

Podlaha plovoucí 
Dub Belfort stříbrný
Tloušťka 7 mm
Rozměry: 192 x 1292 mm
Balení: 2,48 m2

211961

SUPERCENA
139,-169,- m2

m2



2 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

Ilustrační foto

Podložka pod podlahu 
STARLON
Podložka z extrudovaného polystyrenu
Tloušťka: 3 mm
Rozměr: 500 x 1000 mm
Obsah balení: 5 m2   205676

HOBRA
Podkladová dřevovláknitá podložka
Tloušťka: 5 mm
Rozměr: 590 x 790 mm
Obsah balení: 7 m2   205679

MIRELON
Podložka z pěnového polystyrénu
Tloušťka: 2 mm
Šířka: 1000 mm
Obsah balení: 25 bm   205673

179,-

159,-
cena od

aahu 

ka

u

Úložný box DRAGON
Rozměry (š/h/v): 60 x 46 x 50 cm
Objem: 100  l 
Transparentní, víko černé 
316500

Box úložný STOCKHOLM
Rozměry (š/h/v): 39,5 x 29,5 x 25 cm
Objem: 25 l 
Stahovatelný, moderní desing, zaoblené rohy
Barva: modrá, oranžová, zelená, růžová 
323112

599,-

399,-
279,-

189,- Barva: modrá, oranžová, zelená, růžová 
323112

Úložný box KUBRIK 
Rozměry (š/h/v): 60 x 40 x 46 cm
80 x 40 x 46 cm
Objem: 75 l, 100 l
Transparentní, barevné víko, 2 přezky 
po stranách pro uchycení víka
324189

499,-

359,-
cena od

po stranách pro uchycení víka
324189

Prachovka DusterXL
Mix barev
Perfektně přitahuje prach 
a drží ho jako magnet
Extra velká čistící plocha – 36 cm
Ukončení pro systém Easy click
Vhodné pro tyč ze systému Click Systém
300088

199,-

99,-
ust

ach 

ha –
asy
ému

erXL

– 36 cm
click

u Click Systém

3 ROKY
ZÁRUKA

Mechanický 
zametač koberců 
REGULUS SUPRA
Použití bez elektrické energie
Gumový kartáč – nevíří prach, 
omyvatelný zásobník, snadné 
vyprazdňování zásobníku
Šířka: 26 cm
Záruka 3 roky
300710

829,-

489,-

Sušák na prádlo 
QUARTETT
Univerzální závěsný sušák na topení, 
okno, dveře, 2 m sušicí plochy
Rozměry (š/v): 57 x 23 cm
Záruka 2 roky
320700

1 199,-

899,-
Žehlící prkno 
FASHION M  Plus NF
Žehlící plocha 120 x 38 cm
Plynule nastavitelná výška 
až do 88 cm
Bavlněný potah
Vodící anténa na kabel
Váha: 5 kg
308166

2 ROKY
ZÁRUKA

999,-

589,-
cena od

Limitovaná

EDICE

SUPERCENA
999,-

1 690,-

SUPERCENA
189,-

399,-

2 ROKY
ZÁRUKA

Aroma LED osvěžovač 
vzduchu FIRENZE
Měnící se LED barvy, délka trvání 
procesu: 4 hodiny    320436

Aroma osvěžovač 
vzduchu RAVENNA
s LED osvětlením
Měnící se LED osvětlení
Délka trvání procesu: 3,5 hodiny
Automatické vypnutí přístroje
Barva: bílá, záruka 2 roky    326949Barva:::: bílí ááá,á,á,á,áá, zzárárukukka a 2 2 2 rokkykyk    326969694949

P
8 
ýš

l

Plus NF
cm
ška

Sušák na prádlo 
CONDOR 
150, 180
Stabilní sušák na prádlo
s výklopnými  bočnicemi
Na stranách možnost 
zavěšení dlouhých 
kusů oděvů
Sušicí plochy 15 m, 18 m
Záruka 2 roky    312496

VÝPRODEJ%PLOVOUCÍCH PODLAH

Tlouštky podlah: 7 mm, 8 mm
Různé dekory
Cena od 149,-/m2 (Mimo market Staré Město)
Akce platí do vyprodání zásob

SUPERCENA
149,-m

2

cena od

cký 
koberců 
S SUPRA
ktrické energie
č – nevíří prach,
sobník, snadné 
zásobníku



www.unihobby.cz
Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání 
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz 3

Zástrčka USB 
Adaptér umožňující napájet 
či nabíjet USB zařízení 
z 12 V či 24 V zásuvky 
automobilového 
zapalovače    146872

149,-

89,-
Rozdvojka 12 V 
+ indikace baterie
Umožňuje napájet či nabíjet USB zařízení 
z 12 V zásuvky automobilového zapalovače, 
zahrnuje klasickou rozdvojku zapalovače 
a LED indikace stavu akumulátoru vozu 
(zobrazuje orientační stav akumulátoru 
pomocí LED diod).
146873

Tester autobaterie 12 V 
nebo 24 V, s LCD diplejem 
zobrazujícím aktuální napětí 
akumulátoru, rozdvojkou 
do zásuvky automobilového 
zapalovače. 
Nastavitelný kloub pro 
snadné přizpůsobení.
146874

1 390,-

899,-
Kompresor
Napájení: 12 V, příkon: max 15 A
Vzduchový s digitálním měřičem tlaku 
a režimem automatického huštění
Kompresor je vhodný k huštění pneumatik 
osobních automobilů, vybaven LED světlem 
bílé barvy a výstražným (blikajícím) 
LED světlem červené barvy.    139577
bílé barvy a výstražným (blikajícím) 
LED světlem červené barvy.   139577

LED
SVĚTLA

Trafo
Max. trvalý příkon: 150 W
Ideální pro TV, DVD, notebooky, nabíjení 
telefonu atp. Měnič je určen pro univerzální 
použití, kdy je potřeba připojit síťové 
spotřebiče určené pro 230V/50 Hz v místech 
s rozvodem 12 V.    139565

Nabíječka mikroprocesor
Pro akumulátory 6 V a 12 V
Kapacita: 4–120 Ah
Nabíjí všechny typy olověných (Pb) akumulá-
torů – bezúdržbové GEL (gelové), AGM, MF, 
VRLA, údržbové PbWet a PbCa.
Pulzní dobíjení prodlužuje životnost baterie 
a udržuje ji v lepší kondici.    146870

990,-

599,-
1 190,-

749,-

Kufr AL design
V rozměrech (š/h/v):
33 x 21 x 9 cm
38 x 26 x 12 cm
46 x 33 x 16 cm
147825

Regál šroubovaný W1
Rozměry (v/š/h): 185 x 100 x 40 cm
Barva: pozink
Police: 5
Zatížení na polici: 70 kg
Zatížení regálu: 350 kg
Hmotnost: 14 kg
310877

1 090,-

799,-
od 219,-

139,-
cena od

od 479,-

359,-
cena od

UŽIJTE SI TEPLO U DOMÁCÍHO KRBU
Užijte si teplo skutečného plamene! Bio-krby používají speciální palivo biolíh a nepotřebují 
komín. Nemusejí se spoléhat na žádné externí připojení (elektřina nebo plyn).
Jejich přírodní plameny okamžitě vytvoří příjemnou atmosféru u Vás doma. Při spalování vytvářejí pouze 
vodní páru a oxid uhličitý. Je to na stejném principu jako když vydechujeme. Biokrby nevypouští žádné 
škodlivé kouřové spaliny a nepříjemné saze. Pokud se chcete dívat na uklidňující plameny, například v bytě 
nebo v prostoru, kde není možno mít standartní krb tak je biokrb pro Vás ideální volba.

Biokrb stolní 
Bio ethanol stolní krb 
Vhodný zejména pro indoor použití 
Kovová základna
Hořák z nerezové oceli 
Tvrzené bezpečnostní sklo: 5 mm
Rozměry (š/h/v): 34 x 17 x 16 cm
Hmotnost: 4,2 kg
224606

949,-

749,-
949

Biokrb Palermo 
Bio Ethanol přenosný krb, vhodný 
pro vnitřní použití, materiál nerez ocel, 
popráškovaná ocel, nádobka na biolíh 
1500 ml a kameny 15 ks součástí balení
Rozměry (š/h/v): 64 x 23 x 51,5 cm
Hmotnost: 13,5 kg    224609

5 990,-

4 590,-

SUPERCENA
Biolíh
Speciální palivo určené do krbů na bioethanol. 
Hoří přirozeným plamenem bez sazí a zápachu, 
při hoření vzniká pouze oxid uhličitý a voda.

1 l  109,-  89,-

224616
3 l  279,-  229,-

224617



www.unihobby.cz4
Akční nabídka platí od 15. 1. do 1. 2. 2015 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

šití na zakázku

zpětný odběr

rozvoz zboží

rámování

zboží 
na objednávku

olepování hran

pomoc při 
naložení zboží

míchání barev

přívěsný vozík

přířez dřeva

finanční služby

Nakupujte
na NÍZKÉ
SPLÁTKY

Adresář prodejen:

> UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO–NE 8.00–20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311
> UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO–NE 8.00–20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101
> UNI HOBBY HODONÍN, PO–NE 8.00–20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 514 399 111
> UNI HOBBY JIHLAVA, PO–NE 8.00–20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510
> UNI HOBBY PARDUBICE, PO–NE 8.00–20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111
> UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO–NE 8.00–20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710
> UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO–NE 8.00–20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222
> UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE PO–NE 8.00–20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110

Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava, Pardubice a Staré Město neposkytuje službu rámování.

Ficus benjamina, 
elastica
Průměr květináče: 12 cm
Výška rostliny: 30 cm
435232

65,-

59,-
Calathea
Průměr květináče: 12 cm
Výška rostliny: 45 cm
Mix druhů
435233

85,-

75,-
Semena květin
Různé druhy květin 
a aromatických rostlin

Semena zeleniny
Různé druhy

8,-cena od

Výsevní substrát
Objem: 10 l, 20 l
Pro výsev semen květin 
a zeleniny, také pro množení 
a řízkování dřevin
410476

omatických rostlin

é druhy

Tekuté hnojivo 
pro zelené rostliny 
500 ml
432482

165,-

129,-

Za nákup jednoho z těchto 
produktů COMPO SANA 
získáte dárek – univerzální 
květinový substrát

Hnojivé tyčinky 
pro zelené 
rostliny 30 ks   

432492

95,-

69,-

o 

í
2,5 l

Substrát pro zelené 
rostliny 10 l
403619

135,-

109,-

ový substrát

DÁREK ZDARMA

od 42,-

35,-
cena od

Předpěstovací 
program
Široký sortiment zboží pro pěstování sadby: 
sadbovače, minipařeniště, jiffy a květináče

SUPERCENA
8,-cena od


